

## Medale i wyróżnienia ENERGETAB 2021

### **Statuetka – „Złotego Lwa” Fundacji im. Kazimierza Szpotańskiego**

za produkt: Teleskopowy drążek izolacyjny o podwyższonych parametrach mechanicznych TDI-M-B

zgłoszony przez firmę: Wytwórnia Sprzętu Elektroenergetycznego  
AKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy

### **Puchar Ministra Klimatu i Środowiska**

za produkt: Innowacyjne urządzenie mechaniczne służące do podnoszenia całego słupa energetycznego

zgłoszony przez firmę: ENPROM Sp. z o.o.

### **Puchar Prezesa**

#### **Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej**

za produkt: System modułowych, samonośnych bramek wsporczych do przebudowy rozdzielni napowietrznych WN i NN

zgłoszony przez firmę: ARINET Sp. z o.o.

### **Nagroda Prezydenta Miasta Bielska-Białej**

za produkt: System Optymalizacji Produkcji i Magazynowania Energii z OZE (SOPiME)  
zgłoszony przez firmę: ZPUE S.A.

### **Złoty Medal Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A.**

za produkt: Innowacyjne urządzenie mechaniczne służące do podnoszenia całego słupa energetycznego

zgłoszony przez firmę: ENPROM Sp. z o. o.

## **Medale 34. Międzynarodowych Energetycznych Targów Bielskich ENERGETAB 2021**

### *Medal Złoty*

za produkt: Sterownik polowy SO-52v11 z rozbudowanymi funkcjami bezpieczeństwa, pomiarów i automatyki

zgłoszony przez firmę: MIKRONIKA Sp. z o.o.

### *Medal Srebrny*

za produkt: Deltabar PMD75B-przetwornik różnicy ciśnień

zgłoszony przez firmę: Endress+Hauser Polska sp. z o.o.

### *Medal Brązowy*

za produkt: EcoStruxure Microgrid Advisor

zgłoszony przez firmę: SCHNEIDER ELECTRIC POLSKA Sp. z o.o.

### **Komisja konkursowa wyróżnia Medalem Prezesa SEP**

za produkt: Wielofunkcyjny miernik parametrów instalacji elektrycznych MPI-540-PV  
zgłoszony przez firmę: SONEL S.A.

### **Puchar Izby Gospodarczej Energetyki i Ochrony Środowiska**

za produkt: Przekładniki interfejsowe w technologii Push-in  
zgłoszony przez firmę: RELPOL S.A.

### **Statuetka „Złoty Volt” Polskiej Izby Gospodarczej Elektrotechniki**

za produkt: Kabel hybrydowy CYY-FO/CYY-F-FO  
zgłoszony przez firmę: Prysmian Group

### **Statuetka Polskiego Stowarzyszenia Branży Elektroenergetycznej**

za produkt: Zintegrowany system zabezpieczeń i sterowania e<sup>2</sup>TANGO dedykowany dla  
Odnawialnych Źródeł Energii (OZE)  
zgłoszony przez firmę: Elektrometal Energetyka SA

### **Wyróżnienia Honorowe**

#### **34. Międzynarodowych Energetycznych Targów Bielskich ENERGETAB 2021:**

1. za produkt: REKIN AL - innowacyjny system połączeń przewodów AL w izolacji  
emaliowej

zgłoszony przez firmę: ERKO sp. z o.o. sp. k.

2. za produkt: Licznik energii elektrycznej OTUS z modemem TRAM z LTE cat. M1 na 450  
MHz

zgłoszony przez firmę: DGT Spółka z o.o.

3. za produkt: FONA Energy

zgłoszony przez firmę: IMPACT CLEAN POWER TECHNOLOGY S.A.

4. za produkt: Układ do rozliczenia energii elektrycznej za pomocą małej mocy pasywnych  
przekładników napięciowych (sensorów)

zgłoszony przez firmę: ZAKŁAD OBSŁUGI ENERGETYKI Sp. z o.o.

5. za produkt: Oprawa przeciwwybuchowa EXL400LED

zgłoszony przez firmę: ATM Lighting Sp. z o.o.

6. za produkt: Licznik energii elektrycznej typu sQAB

zgłoszony przez firmę: Zakład Elektronicznych Urządzeń Pomiarowych  
POZYTON Sp. z o.o.

### **Puchar redakcji miesięcznika Energetyka za najciekawszą prezentację targową stoiska**

dla firmy: MIKRONIKA Sp. z o.o.